
 

Manaus, terça-feira, 5 de janeiro de 2016 
 
 
 

 
 

DOM | Edição 3802 | Página 6 
 

Manaus, 05 de janeiro de 2016. 
 

 
 
 
 
 

DECRETO DE 05 DE JANEIRO DE 2016 
 
 

O  PREFEITO  DE  MANAUS,  no  uso  da  competência  
que  lhe  confere  o  art.  80,  inc.  XI,  da  Lei  Orgânica  do  Município  de 
Manaus,  
 

CONSIDERANDO  o  que  consta  no  Processo                    
nº 2015/16568/16596/04966,  
 
 

RESOLVE: 
 
 

I  –  CONSIDERAR  EXONERADO,  a  contar  de  
1º-12-2015, nos  termos do art.  103, inc. I, § 1º, inc. II, alínea “a”, da 
Lei  nº  1.118,  de  1º-09-1971 ― Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município  de  Manaus,  o  servidor  DOMINGOS  SÁVIO  ALBINO 
SAMPAIO  do  cargo  de  Diretor  de  Engenharia  e  Educação  para  o 
Trânsito, simbologia DAS-4,  integrante da estrutura organizacional do 
INSTITUTO  MUNICIPAL  DE  ENGENHARIA  E  FISCALIZAÇÃO  DO 
TRÂNSITO – MANAUSTRANS; 
 

II  –  CONSIDERAR  NOMEADO,  a  contar  de  1º-12-2015, 
nos termos do art. 11, inc. II da Lei nº 1.118, de 1º-09-1971 ― Estatuto 
dos Servidores Públicos do Município de Manaus, o senhor MESAQUE 
SILVA DE OLIVEIRA para exercer o cargo mencionado no item I deste 
Decreto,  integrante  da  estrutura  organizacional  do  INSTITUTO 
MUNICIPAL  DE  ENGENHARIA  E  FISCALIZAÇÃO  DO  TRÂNSITO  – 
MANAUSTRANS, objeto da Lei Delegada nº 22, de 31-07-2013, alterada 
pela  Lei  nº  1.809,  de  18-12-2013,  combinada  com  a  Lei  n°  1.975,         
de 29-04-2015. 

 
 

Manaus, 05 de janeiro de 2016. 
 
 

 

DECRETO DE 05 DE JANEIRO DE 2016 
 

O  PREFEITO  DE MANAUS,  no  uso  da  competência  que 
lhe confere o art. 80, inc. XI, da Lei Orgânica do Município de Manaus,  

 

CONSIDERANDO  o  que  consta  no  Processo                    
nº 2015/16568/16596/04999,  
 

RESOLVE: 
 

I – CONSIDERAR EXONERADO, a contar de 1º-12-2015, nos 
termos do art. 103, inc. I, § 1º, inc. II, alínea “a”, da Lei nº 1.118, de 1º-09-1971 
― Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Manaus, o servidor 
MESAQUE SILVA DE OLIVEIRA do cargo de Chefe de Divisão de Projetos, 
simbologia  DAS-2,  integrante  da  estrutura  organizacional  do  INSTITUTO 
MUNICIPAL  DE  ENGENHARIA  E  FISCALIZAÇÃO  DO  TRÂNSITO  – 
MANAUSTRANS; 

 

II – CONSIDERAR NOMEADA,  a contar de 1º-12-2015, nos 
termos  do  art.  11,  inc.  II  da  Lei  nº  1.118,  de  1º-09-1971  ― Estatuto  dos 
Servidores  Públicos  do  Município  de  Manaus,  a  senhora  ESTERFENY 
GUEDES PIRES para exercer o cargo mencionado no item I deste Decreto, 
integrante  da  estrutura  organizacional  do  INSTITUTO  MUNICIPAL  DE 
ENGENHARIA  E  FISCALIZAÇÃO  DO  TRÂNSITO  –  MANAUSTRANS, 
objeto da Lei Delegada nº 22, de 31-07-2013, alterada pela Lei nº 1.809, de 
18-12-2013, combinada com a Lei n° 1.975, de 29-04-2015. 

 
Manaus, 05 de janeiro de 2016. 

        
 
 

DECRETO DE 05 DE JANEIRO DE 2016 
 

O  PREFEITO  DE MANAUS,  no  uso  da  competência  que 
lhe confere o art. 128, inc. I, da Lei Orgânica do Município de Manaus, 
 

CONSIDERANDO  o  que  consta  no  Processo  
nº 2015/4114/4147/05988, resolve 
 

NOMEAR,  nos  termos  do  art.  11,  inc.  I,  da  Lei  nº  1.118,              
de  1º  de  setembro  de  1971  -  Estatuto  dos  Servidores  Públicos  do 
Município de Manaus, os senhores abaixo identificados no Anexo Único  
deste  Decreto,  para  exercerem,  em  caráter  efetivo,  os  cargos 
especificados,  pertencentes  ao  quadro  de  pessoal  da  SECRETARIA 
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  -  SEMED,  em  conformidade  com  o 
disposto na Lei nº 1.412, de 20 de janeiro de 2010. 

 
Manaus, 05 de janeiro de 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Manaus, terça-feira, 5 de janeiro de 2016 
 
 
 

 
 

DOM | Edição 3802 | Página 7 
 

ANEXO ÚNICO 
 

 
CARGO: PROFESSOR - ARTES 

DDZ: CENTRO-SUL 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Josiane Andrade de Souza  8521018  07º 
Elias de Oliveira Ferreira  8612927  08º 
Maria Aparecida Pereira de Castro  8503486  09º 

DDZ: LESTE II 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Alderlan Moraes Moreira  8524378  09º 
Andrea Maura Rodrigues da Silva  8404356  10º 
Genner dos Santos Neves  8573999  11º 
Roberlane Melo Carvalho  8435235  12º 
Ana Lucia Cavalcante dos Santos  8467765  13º 
Jesus Nazareno Goes dos Santos  8584982  14º 

DDZ: NORTE 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Juliana Ramos Barros  8619271  03º 
DDZ: OESTE 

NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 
Bráulio Menezes Alves  8597863  03º 
Raquel Cardoso dos Santos  8599424  04º 
Kessia Nobrega Barbosa  8584010  05º 
Tiago Oliveira da Rocha  8476810  06º 
Mitie Malagueta da Conceição  8433178  07º 
Marta da Silva Amaral  8523681  08º 
Adla Gomes Matos Bentes  8513627  09º 

DDZ: RURAL 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Yane Ferreira Andrade  8544891  04º 
Maria Auxiliadora de Azevedo Chagas  8541485  05º 

DDZ: SUL 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Shirley Kely Abreu Lima  8412502  03º 
CARGO: PROFESSOR - ENSINO RELIGIOSO 

DDZ: CENTRO-SUL 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Dezimare Moreira Moraes  8507961  02º 
DDZ: LESTE I 

NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 
Najara Encarnação Leão Moreira  8410747  04º 

DDZ: LESTE II 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Keffesonrusso Correia Vasconcelos  8586870  06º 
Maria Estefânia Duarte de Souza  8454884  07º 
Hilário José Kochhann  8518343  08º 
João Soares Pinheiro Neto  8591008  09º 

DDZ: RURAL (RODOVIÁRIA) 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Carlos Jose Sales de Oliveira  8599750  03º 
Giordano Cassio da Silva Costa  8603758  04º 
Vinícius Alves da Rosa  8573905  05º 
Ana Ruth de Souza Rodrigues  8627045  06º 

CARGO: PROFESSOR - GEOGRAFIA 
DDZ: CENTRO-SUL 

NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 
José Amadeu Lima Guedes  8611165  05º 
Manoelita Barbosa Lima Barbosa  8502390  06º 
Jessica Brito Oliveira  8628076  07º 

DDZ: LESTE I 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Juliane Lima Carvalho  8542171  06º 
Sharles Pascoal de Lima  8529213  07º 

DDZ: LESTE II 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Halley Wyllie Gonçalves de Mesquita  8557969  11º 
Viviane Mendes Couto  8556512  12º 
Osmar Fabricio Souza Martins  8529442  13º 
Elida Aline Para de Lima  8586080  14º 
Joao de Souza Oliveira  8497290  15º 
Sidney Sergio Gloria De Souza  8622248  16º 
Ivete Azevedo Belem  8504512  17º 
Deborah Patricia de Moraes Macedo Araujo  8531846  18º 

DDZ: NORTE 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Adinilson de Souza Ribeiro  8489475  06º 
Nádia Rafaela Pereira de Abreu  8006636  07º 
Elciney da Silva Alfaia  8601631  08º 

DDZ: OESTE 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Jeyde Mendes Freitas  8441871  04º 
Ian Toledo Lemos  8527270  05º 

DDZ: RURAL (RODOVIÁRIA) 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Edson Alves da Silva  8628904  05º 
Edineia Soares da Silva  8624852  06º 

CARGO: PROFESSOR - HISTÓRIA 
DDZ: LESTE I 

NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 
Alcimar Martins de Mendoça  8627819  09º 

Maria Cristiana Malheiros de Souza Cruz  8567743  10º 
Kaio Henrique Pereira Leite  8418942  11º 

DDZ: LESTE II 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Sergio Carvalho de Lima  8554846  11º 
Jarlison Augusto dos Santos Silva  8619050  12º 
Jefferson de Souza Cambraia  8621284  13º 
Elenilson de Sena Garcia  8456410  14º 
Carlos Martins de Oliveira  8529710  15º 
Sidney Barata de Aguiar  8605459  16º 
Jose Ricardo dos Santos  8420130  17º 
Sansão Calixto da Silva  8554463  18º 

DDZ: NORTE 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Darlene de Souza Torres  8524939  04º 
Estevão Cleto Lima Miranda  8566569  05º 

DDZ: RURAL (RIBEIRINHA) 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Raianni dos Santos Pereira  8004137  07º 
Jackson de Moraes Oliveira  8569134  08º 
Raimunda Caitano Pereira  8532885  09º 
Rickson França Figueira  8618291  10º 

DDZ: RURAL (RODOVIÁRIA) 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Lorena Tavares Paes Barreto  8437319  04º 
Christian Araujo de Souza  8575142  05º 
Washington Philipi Correa Barbosa  8470626  06º 

CARGO: PROFESSOR - LINGUA INGLESA 
DDZ: CENTRO-SUL 

NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 
Luana Camila de Souza Lima  8568324  08º 
Karina Silva de Souza  8589070  09º 
Juarez de Almeida Machado  8497494  10º 

DDZ: LESTE I 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Calirai Pereira Hayek  8569355  09º 
Isaac de Moraes do Nascimento  8608474  10º 
Luciana Bastos Nina Araújo  8572470  11º 
Marcos da Silva Gil  8621993  12º 
Vera Lucia Correa Freire  8592870  13º 
Gean Lomas Alves  8524548  14º 

DDZ: LESTE II 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Bartolomeu Neri Santiago  8577625  13º 
Savio Souza Costa  8490945  14º 
Reginaldo Vale da Costa  8564000  15º 
Lourene Nascimento Félix  8414351  16º 
Cryslane de Andrade Antony  8624747  17º 

DDZ: NORTE 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Mara Betanha de Andrade Leones  8625859  09º 
Aida Maria Moreira Alves de Souza  8426538  10º 
Gisele de Freitas Lopes  8542740  11º 
Wilfred Silva de Cassiio  8460396  12º 
Reinaldo Gomes Batista  8527067  13º 
Nadjane Ketllen Targino dos Santos Silva  8533644  14º 
Fernando Alessandro da Silva Sousa  8500525  15º 

DDZ: RURAL (RODOVIÁRIA) 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Rosely Cavalcante Leite  8623341  05º 
Rosana Mourão Magalhães  8408106  06º 

DDZ: SUL 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Daniel de Souza Marques  8447713  03º 
CARGO: PROFESSOR - LINGUA PORTUGUESA 

DDZ: LESTE II 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Joicylene Sabóia de Oliveira  8449066  35º 
Catarina da Silva Barreto  8481130  36º 
Midia Ferreira Barbosa  8610606  37º 
Diogo Sarraff Soares  8433836  38º 
Ranjana Ramchand Hiranandani  8419469  39º 
Edilvânia Pureza Von Paumgartten De Aguiar  8542376  40º 
Ana Paula Martins Costa  8549290  41º 
Maria Do Socorro de Oliveira  8549745  42º 
Nely Segadilha de Oliveira  8593655  43º 
Kennedy Sevalhe de Jesus  8603774  44º 

DDZ: NORTE 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Luanda Torres Figliuolo Leal  8627134  13º 
Keyla Cirqueira Cardoso Nunes  8488614  14º 
Fernanda de Sousa Silva  8504423  15º 
Maria Socorro Miguel de Souza  8621837  16º 
Daniel Marinho da Costa  8568189  17º 
Priccilla Dayane Albuquerque Ferreira Soares  8601674  18º 
Renata Ipiranga de Oliveira  8563942  19º 
Tatiane Luniere Felix  8476942  20º 
Alessandra de Oliveira Prestes  8582734  21º 
Jocelaine Lopes  8549583  22º 

DDZ: OESTE 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Xosse Mahães de Souza  8581487  09º 



 

Manaus, terça-feira, 5 de janeiro de 2016 
 
 
 

 
 

DOM | Edição 3802 | Página 8 
 

Fernando Magalhães da Silva  8600082  10º 
Liriany Correia Costa  8583005  11º 

DDZ: RURAL (RODOVIÁRIA) 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Hidelmagno Pereira de Andrade  8621667  05º 
Rawlison Pedrosa da Silva  8604932  06º 

CARGO: PROFESSOR - MATEMÁTICA 
DDZ: NORTE 

NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 
Orisvaldo Barbosa Costa  8401098  18º 
Wagner Pereira Lima  8460620  19º 
Karla Monik Lyra Ferreira  8558019  20º 
Rutilene Souza Lima  8420068  21º 
Alison Carlos Souza Alves  8412430  22º 
Isabela Pereira de Matos  8496528  23º 
Jesias Peres de Oliveira  8543330  24º 
Paulo Cesar de Souza Lopes  8440964  25º 
Alessandro Soares de Freitas  8618186  26º 
Kelvin Serrão dos Santos  8494355  27º 

DDZ: OESTE 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Arthur Silva Lopes  8630216  11º 
Julio Henrique Gomes de Lima dos Santos  8417083  12º 
Cledson da Rocha Souza  8559023  13º 
Tania Suelen Borel Caldas  8547874  14º 
Thiago Roney Lira Borges  8444099  15º 
Loren Evelyn da Silva E Silva  8547858  16º 
Lucélia Pontes E Pontes  8517959  17º 
Alan Ferreira Lira  8431094  18º 
Paulo Ricardo de Souza Rodrigues  8430390  19º 
Gilciney Abreu de Sousa  8515972  20º 
Cleide Pereira Oliveira  8626545  21º 
Lauriberto Araujo da Silva  8486794  22º 
Edienison Borges da Silva  8588562  23º 
Wilson Fabiano Lima da Costa  8510830  24º 
Dieyson Tiago Cunha Galvao  8539871  25º 
Dorimar Costa de Araujo  8585792  26º 
Claudio Jorge Matos Cardoso  8403341  27º 
Andrea Ventura de Medeiros  8515735  28º 
Claudia de Freitas  8604002  29º 
Jakson Levi dos Santos Baima  8418810  30º 
Raimundo Oliveira da Silva  8461600  31º 
Raisa Feitosa de Oliveira  8435456  32º 
Josué Cláudio Soares Pereira  8597138  33º 
Marcleido Firmino da Silva  8611599  34º 
Erivaldo Ribeiro Santana  8554358  35º 

DDZ: RURAL (RODOVIÁRIA) 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Moyses Mendonça de Brito Junior  8561818  7º 
João Luiz da Silva Fernandes  8411255  8º 

DDZ: SUL 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Simone Carmo da Silva  8599505  08º 
Lenilson da Silva Andrade  8595224  09º 
Elizeth da Silva Ribeiro  8527172  10º 
Thiago Lima Santos  8007446  11º 
 
 
 
 
 

DECRETO DE 05 DE JANEIRO DE 2016 
 
 

O  PREFEITO  DE  MANAUS,  no  uso  da  competência  
que  lhe  confere  o  art.  128,  inc.  I,  da  Lei  Orgânica  do  Município  de 
Manaus, 
 

CONSIDERANDO o encerramento do prazo de vigência do 
Concurso Público 005/2011 – PMM, de 13-09-2011, homologado através 
do  Decreto  de  06-01-2012,  Publicado  DOM  Nº  2.844,  de  09-01-12  e 
Prorrogado  através  do  Decreto  2.705,  de  10-01-14,  Publicado  DOM  
nº 3.328, de 10-01-2014; 
 

CONSIDERANDO  o  que  consta  no  Processo  
nº 2015/4114/4147/05987, resolve 
 
 

NOMEAR,  nos  termos  do  art.  11,  inc.  I,  da  Lei  nº  1.118,                   
de  1º  de  setembro  de  1971  -  Estatuto  dos  Servidores  Públicos  do 
Município de Manaus, os senhores abaixo identificados no Anexo Único 
deste  Decreto,  para  exercerem,  em  caráter  efetivo,  os  cargos 
especificados,  pertencentes  ao  quadro  de  pessoal  da  SECRETARIA 
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  -  SEMED,  em  conformidade  com  o 
disposto na Lei nº 1.412, de 20 de janeiro de 2010. 

Manaus, 05 de janeiro de 2016. 
 

 
 

 
ANEXO ÚNICO 

 
 

CARGO: TECNICO MUNICIPAL - ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Bruno Lomas de Souza  1148877  762º 
Michael Pimenta Saldanha  910627  763º 
Ruan Pablo de Moraes Viana  900214  764º 
Diego Bentes de Castro  1100840  765º 
Luiz Otavio Cruz Gomes  1122606  766º 
Maylin Amaral de Menezes  858013  767º 
Douglas Rui Pessoa Reis Aguiar  1129694  768º 
Marcos Elias Penêdo Ricarts Martins  1242733  769º 
Lívia Fernanda de Carvalho Limeira  956139  770º 
Felipe Pimenta Saldanha  1034367  771º 
Thiago Parente da Silveira  987875  772º 
Mírian Mendes Borges  1050427  773º 
Priscilla Ferreira de Carvalho  919365  774º 
Edilenilza Araújo de Paiva  1083210  775º 
Kelly Helena da Silva Assunção  802948  776º 
Kelly Figueira dos Santos  1175106  777º 
Driele Caterine Santos da Silva  823368  778º 
Juarez de Menezes Vidal da Costa  824453  779º 
Gemerson Teixeira de Sales  1142844  780º 
Talita Lais Barreto Gomes  1026143  781º 
Raissa Macedo de Moura  885428  782º 
Mauricio Vital de Souza  945420  783º 
Edson Oliveira Queiroz  916277  784º 
Ligia de Jesus Souza  937193  785º 
Francisco Medeiros Lima  803308  786º 
Julio Cesar de Souza Avila  1056026  787º 
Harley Rodrigues Barbosa  850608  788º 
Wendell dos Santos Moreira  1200330  789º 
Wallace Nonato Martins Silva  1115111  790º 
Christiane Moura de Vasconcelos  1096915  791º 
Denis Viana Farias  909297  792º 
Anderson Geraldo Gondim dos Santos  805939  793º 
Dallal Yousseph Mouas  1165607  794º 
Aline Silveira  887854  795º 
Shayene Braga do Nascimento  917273  796º 
Rubenildo Cavalcante Protázio  845418  797º 
Glória Rebouço Assem  956732  798º 
Shirley Gomes Araujo  999830  799º 
Tany Silva Pinto  989401  800º 
Fulvia Bilby de Freitas  841420  801º 
Renato Junior de Medeiros Marques  1104551  802º 
Dayanna Maciel Szimanski  847828  803º 
Wayla Medeiros Scoralick  1112112  804º 
Kelly Farias de Moraes  995215  805º 
Deborah Martins Luz  1255592  806º 
Tatiana de Azevedo Miranda  989134  807º 
Juliana Matias Marra Demuner  1193554  808º 
Josineia Bentes de Moraes  856045  809º 
Thammy das Neves Athayde  1107259  810º 



 

Manaus, terça-feira, 5 de janeiro de 2016 
 
 
 

 
 

DOM | Edição 3802 | Página 9 
 

Fabricio Mota Campos  1052195  811º 
Bruna Caroline de Souza Barreto  1142569  812º 
Ralph Cristiano de Mendonça Barbosa  935298  813º 
Katennen Hemilyne Abreu de Souza  845191  814º 
Priscila Caroline Martins da Luz  1050397  815º 
Stefanie Monteiro Santos Cabral  1127675  816º 
Thales Monteiro de Freitas  979139  817º 
Ana Leticia Cavalcante Simoes  806153  818º 
Felipe Parente Portela  1145665  819º 
Rafael Reinaldo da Silva  1082140  820º 
Beatriz Santana dos Santos  811246  821º 
Inayra Oliveira Mesquita  807192  822º 
Jomhara Silva de Souza  820130  823º 
Amaury Paulo Neves Soares  933678  824º 
Bruna Learna Cruz Reis  890693  825º 
Renato Matheus Gomes da Silva  963747  826º 
Alessandra Amarante Moraes  1040030  827º 
Alesson Miranda Pereira  868523  828º 
Marcelo Souza Pinto Junior  1019147  829º 
Luciana de Souza Breves  1220489  830º 
Marjory Marina Marreiros Pardo das Mercês  914797  831º 
Diego Alex Mendes Pacheco  1001515  832º 
Sâmara Luana Soares Araújo  1195816  833º 
Fagner Cunde Dias  883301  834º 
Luis Claudio Macedo Lauria  897540  835º 
Rosana de Lucena Sausmikat  1041541  836º 
Rafael Fernandes Ximenes de Alcantara  1017896  837º 
Beatriz Alves Ferreira  1159771  838º 
Maria do Perpetuo Socorro dos Santos Pimentel  1132318  839º 
Cristina Alves Botelho  879584  840º 
Leony Ribeiro Alves  837296  841º 
Jasiel Simei Souza de Carvalho Junior  880078  842º 
Mario Guerreiro Rodrigues  1218891  843º 
Adriane Fonseca Desideri  801305  844º 
Carlos Delan Brazão de Macedo  1003763  845º 
Leidiane Silva de Castro  1044117  846º 
Lilianne Monique da Silva  1125532  847º 
Gedilson Alves Cordovil  1221590  848º 
Elimar Vasconcelos de Sales  865729  849º 
Michel Regis Gomes  934917  850º 
Fabiano Moura de Freitas  1158210  851º 
Emanuel Araujo dos Santos  1181980  852º 
Willer Pinheiro Ferreira  810436  853º 
Ângela Cristina Aguiar da Silva  885363  854º 
Ana Paula de Souza Correa  930016  855º 
Sharmilla Antonieta Fávero Streit  1031961  856º 
Antonia Giane de Sousa Pires  997218  857º 
Joseane Brilhante das Flores  804231  858º 
Michel Lopes da Silva  997846  859º 
Maurício Ribeiro do Nascimento  933660  860º 
Fabio Bacry Andrade  1228951  861º 
Raoni Neves Medella da Silva  871915  862º 
Mayara Talita Lins Almeida  1037137  863º 
Endson Ferreira Aquino  871680  864º 
Altilene de Souza Soares  974820  865º 
Marleson de Souza Pacheco  885959  866º 
Izoneide Leite dos Santos  812510  867º 
Juliana Cristina Cerdeira dos Santos  964310  868º 
Sara Gonsalves da Silva  850659  869º 
Erica Bahia do Nascimento  896330  870º 
Vanessa Silva Farias  1090453  871º 
Leonardo Sales Almeida  876879  872º 
Matheus Levy Lima dos Santos  909874  873º 
Jessica da Costa Caxeixa  802840  874º 
Renan dos Santos Rodrigues  808008  875º 
Renan Frazão de Souza  1036351  876º 
Gabriel de Souza Cruz Evelin Coelho  1148826  877º 
Ariel Cristina Braz Mota  1031597  878º 
Dinemar Batista de Brito  956040  879º 
Franz Junio de Abreu Mendonça  982288  880º 
Meryellen Miranda Siqueira  1052136  881º 
José Claudionor Barbosa de Souza Filho  1029193  882º 
Daniella Gusmão de Oliveira  979309  883º 
Annison Ribeiro de Oliveira Lopes  949914  884º 
Josnei França Ortiz  824909  885º 
Moises Salomao de Azevedo Simoes  969770  886º 
Juliana Oliveira Nunes  1212494  887º 
Gilmar Machado Vaz  868795  888º 
Jessica de Almeida Garcia  805050  889º 
Iago Medeiros Aguiar  860921  890º 
Wendy Lima Pimentel  1240080  891º 

Laysa Caroline da Silva Batista  1231855  892º 
Itala Ariane Damasceno Silva  902390  893º 
Wladimir Ribeiro Guimarães  978256  894º 
Raimundo Nonato Maciel dos Santos  815233  895º 
Adriana Tavares Campelo  1165690  896º 
Ronaldo Ramos da Silva  840840  897º 
Andreza Pereira de Almeida  1194127  898º 
Ronaldo Mercado Goncalves  902039  900º 
Odirley José Cardoso Rêgo  917540  901º 
Francini Silva de Castro  1047086  902º 
Katiana dos Santos Torres  1171216  903º 
Ellem Cristina Felix Sodre  1094890  904º 
Ana Virginia Vieira Fanali  846503  905º 
Saulo dos Santos Antunes  967238  906º 
Priscila Lima de Freitas  848093  907º 
Fernando Praia da Encarnacao  1086995  908º 
Amelia Jesus de Paula  1138081  909º 
Patricia Alves de Lima  1195832  910º 
Eduardo Ermino Saraiva  882518  911º 
Cézar Henrique de Castro Lopes  822191  912º 
Daiana Santos de Almeida  801895  913º 
Natasha de Melo Vieira  965707  914º 
Ariel Caldas Rodriguez  1187848  915º 
Rubens Felipe Oliveira da Silva  1112465  916º 
Giovanni Figliuolo Sobrinho  898112  917º 
Jéssica Bruna Menezes de Azevedo  820431  918º 
Joel Soares Santana Junior  1173995  919º 
Gustavo Braga de Souza  844411  920º 
Daiany Andrade Viana  1214810  921º 
Roberta Kelly Pires de Oliveira  839779  922º 
Dayana Freitas de Albuquerque Bulcao  854123  923º 
Sylvia Coelho de Brito  970182  924º 
Késia Albuquerque Vargues  1017063  925º 
Alexsandra Simões Mesquita  817295  926º 
Ursula Cavalcante Ferreira  856690  927º 
Amarilson Marques de Oliveira  1193830  928º 
Marcelli Cristine Magalhaes Tavares  815284  929º 
Mário Cesar de Freitas Filho  953563  930º 
Thiago Guimarães Cordeiro  927287  931º 
Marlon Jacob Meninea  1094980  932º 
Otacílio Roberto Santos Costa  899232  934º 
Sandra de Lima Gama  1116312  935º 
Ederson Fontes Tanaka  836753  936º 
Paulo Furtado de Oliveira  1032569  937º 
Anderson de Souza das Neves  1051741  938º 
Hellen Michelle Araujo Guerrero  890545  940º 
Leidiane de Queiroz Vieira  1213458  941º 
Luciana Rocha de Oliveira  823163  942º 
Ana Carolina da Silva Queiroz  1003380  943º 
Alexandre da Silva E Silva  818208  944º 
André da Silva Alves  828122  945º 
Samuel da Silva Araújo  928879  946º 
Rodrigo Beloni Souza  1074415  947º 
Larissa Catanhede do Nascimento Araujo  1071351  948º 
Tamyris Jorge Barreto  963097  949º 
Arlon Sousa dos Santos  1168380  950º 
Paloma Coutinho Campos  881783  951º 
LaianaPascarelli de Albuquerque  1053221  952º 
Pamylla Chayanny de Lima  1155466  953º 
Dante Smith Caliri Neto  1005588  954º 
Tássio Gonçalves da Rocha e Silva  864684  955º 
Mateus Mathias Ferreira  984906  956º 
Deny Azrak de Oliveira  980226  957º 
Luiz Guilherme Lima Borba  925462  958º 
Thammirys Ramos Leite  1053710  959º 
Nathália Kathleen Araújo Filgueiras  914843  960º 
Marcos Kelvin Lira de Oliveira  1085077  961º 
Marcos Henrique Gurgel Rodrigues  1183451  962º 
Afonso Henrique Medina Alencar  1164198  963º 
Jose Maria de Figueiredo Ferreira  840904  964º 
 
*Os  candidatos  classificados  nas  colocações  899,  933  e  939  foram 
excluídos  desta  relação,  tendo  em  vista  que  estes  já  foram  nomeados 
anteriormente, pois concorreram como candidatos PCD. 
 

CARGO: TECNICO MUNICIPAL – HARDWARE/REDES 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Luis Guilherme Magalhães Queiroz  1157760  4º 
 

CARGO: ANALISTA MUNICIPAL - BIBLIOTECONOMIA 
NOME  INSCRIÇÃO  CLASSIFICAÇÃO 

Inácio de Oliveira Lima Neto  1083937  44º 
Thiago Giordano de Souza Siqueira  999172  45º 
Cristyanne Uhlmann da Costa E Silva  974889  46º 
Paula Lima Garcia  822108  47º 
Jorge Luiz Cativo Alauzo  1073982  48º 


